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Извршителот Станка Кулакова од Штип врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТТК банка АД Скопје со ЕДБ 4030006597638 и седиште на ул.Народен фронт 19-а, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.103/13 од 20.03.2013 и ОДУ.бр.21/14 од 23.01.2014 г. на Нотар Лидија Илиевска од Пробиштип, против должниците МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип,ул.Кочо Рацин бр.32/А со ЕДБ 4022004104356, Горан Стоилковски од Пробиштип и Мирјана Стоилковска од Р.Хрватска со престојувалиште на ул.Кочо Рацин бр.32А, за спроведување на извршување во вредност 1.558.688,00 ден. на ден 13.04.2018 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Влечно моторно возило, марка: SCANIA R114, со регистерски таблици: ST-591-RG, Тип: A 4X2(P 114) LA4X2NA380.37,  број на шасија:XLER4X20004467228, год. на производство 2002, категорија N3 товарно, облик и намена на каросерија: Тегнач со седло, работна зафатнина на моторот: 10640 см3, вид на гориво: дизел, сила на моторот: 280 KW, боја: црна/20, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола МК 0297619
Состојба: нема мотор, нема преден браник, недостасува дел од кардан, неисправни истрошени гуми, проценета вредност 31.500,00 денари;
2. Влечно моторно возило, марка: IVECO LD44, со регистерски таблици: ST-484-RG, број на шасија: WJMM1VSJ004194972, боја бела, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола нема ,

Состојба: мотор нема, нема предни тркала, нема кардан и други делови поврзани со кочниот и управувачкиот систем, има само кабина и шасија , неисправен - проценета вредност 25.500,00 денари;

3. Влечно моторно возило, марка: SCANIA R114, со регистерски таблици: ST-542-RG, број на шасија: XLER4X20004457406, Тип: A 4X2 /R114 /LA4X2NA 380.37, идентификационен код и број на моторот: DC1104L01/6143494, год. на производство 2001, намена на  каросерија: Тегнач со седло, работна зафатнина на моторот: 10640 см3, вид на гориво: Дизел, сила на моторот 280KW, боја сива/7Ф, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола МК 0275021, 
Состојба: нема предно десно тркало, нема менувач, предел спојлер, нема спојлер на десната страна, извадени фарови и други делови од возилото, возилото е некомплетно и во неисправна состојба – проценета вредност 92.400,00 денари;
4. Влечно моторно возило, марка: SCANIA R114, со регистерски таблици: ST-570-RH, Тип: B4X2R114, број на шасија: XLER4X20004476600, идентификационен код и број на моторот: DC1104L01/6169645, год.на производство: 2002 г., сила на моторот: 280 KW, работна зафатнина на моторот: 10640 см3, дозволена носивост: 10655 кг, боја бела 01, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола МК 1813468
Состојба: нема резервоар за гориво и менувач, неисправен, проценета вредност 120.000,00 денари.
5. Влечно моторно возило, марка: SCANIA R114, вид на возило: теглач, со регистерски таблици: ST-742-RG, број на шасија:XLER4X20004497481, идентификационен код и број на моторот: DC1104L01/6198901, год. на производство: 2003 г. сила на моторот: 280 KW, работна зафатнина на моторот 10640 см3, намена на каросерија: Теглач со седло, боја сина 84 и Бела 01, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола МК 1502923,
Состојба: во исправна состојба, нерегистриран - проценета вредност 300.000,00 денари;

6. Влечно моторно возило, марка: SCANIA R124, со регистерски таблици: ST-685-RG, тип: A4X2/R124/LA4X2NA,  број на шасија:XLER4X20004480478, идентификационен код и број на моторот: 1201L01/6174777,год.на производство: 2002, вид на возило: Товарно N3, намена на возилото: Тегнач со седло ВС, работна зафатнина на моторот: 11716 см3, сила на моторот: 309 KW, вид на гориво: Дизел. боја бела/01, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола МК 0400882,

Состојба: Возилото е во исправна состојба,  нерегистрирано, со проценета вредност 330.000,00 денари;
7. Влечно моторно возило, марка: MAN TGA 18.413 FLS, со регистарски таблици: ST-178-RH, број на шасија: WMAH05ZZZ2G159588, идентификационен код и број на моторот: 28535012510932, год. на производство 2002 г., сила на моторот: 301 KW, работна зафатнина на моторот: 11967 см3, намена на каросеријата: Влекач, боја сина 91, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола МК 1650758,
Состојба:  исправено, нерегистрирано, со проценета вредност од 325.000,00 денари;
8. Приклучно возило, марка: MEJLLER MHKS 41-3-S, со регистарски таблици: ST-677-RG, број на шасија: W09SHL3353MM08094, вид на возило: Приклучно, год. на производство: 2003 г., дозволена носивост: 29600 кг, намена на каросерија: отворено, боја портокалова-6Е, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола  МК 1574169
Состојба: Возилото е со одредени недостатоци и е нерегистрирано, недостасуваат столбови за потпирање, истото е со три осовини и е наменето за превоз на стока со кипање, деловите на кипање се вградени на приклучното возило – проценета вредност 184.800,00 денари ;

9. Приклучно возило, марка: SCHMITZ SKI 24, со регистарски таблици: ST-957-RG, број на шасија: WSK00000001206270, год.на производство: 2005 г., вид на возило: Полуприколка, дозволена носивост: 28900 кг, намена на каросерија: Keson kipper, боја сина 91, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола МК 1690075
Состојба: во неисправна состојба, без товарен сандук, без гуми,  без корито само шасија, нерегистрирано, проценета вредност од 30.000,00 денари;
10. Влечно моторно возило, марка: SCANIA R114, Тип: A4X2(R114)LA4X2NA380.37, со регистерски таблици: ST-662-RG, број на шасија: XLER4X20004459005, идентификационен код и број на моторот: DC1104L01/6145229, год.на производство: 2001 г., вид на возило: Товарно N3, намена на каросерија: Тегнач со седло БЦ, работна зафатнина на моторот: 10640 см3, сила на моторот: 280 KW, вид на гориво: Нафта,  боја Бела 01 и црвена 76, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола МК 0340061
Состојба: Во исправна состојба, нерегистрирано, со проценета вредност од 170.000,00 денари

11. Приклучно возило-полуприколка, марка:SCHMITZ-GOTHA SK24, со регистарски таблици: ST-672-RG, тип: 04/SK24-8.2, број на шасија: WSK00000001226131, год. на производство: 2007 г., дозволена носивост: 29300 кг,  боја сива, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола МК 0448090
Состојба: регистрирано до 28.06.2018 г. неисправен систем за кипање (нема цилиндар за кипање) , со проценета вредност од 180.000,00 денари;
12. Влечно моторно возило, марка: SCANIA R114, тип: R114 GA4X2NA380.37, со регистерски таблици: ST-650-RХ, број на шасија: XLER4X20004476677, идентификационен код и број на моторот: DC1104L01/6177303, год.на производство: 2002 г., сила на моторот: 280 KW, работна зафатнина на моторот: 10640 см3, боја сина 8А, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола МК 1827341

Состојба: во исправна состојба, регистрирано со проценета вредност од 350.000,00 денари;

13. Приклучно возило-полуприколка, марка: MEЈLLER MHKS 41-S, со регистарски таблици: ST-947-RG, број на шасија: W09SHL3355MM08558, год. на производство: 2005 г., дозволена носивост: 29240 кг, боја сива 7Ф, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, сообраќајна дозвола МК 0599846,
Состојба: Во исправна состојба, регистрирано до 06.06.2018 г., со проценета вредност од 240.000,00 денари,
14. Приклучно возило, марка: SCHMITZ SKI 24, со регистарски таблици: ST-951-RG,тип: SKI 24-8.2, број на шасија: WSK00000001228300, год. на производство: 2007 г., дозволена носивост: 29080 кг,  боја сива металик 7Н и светло црвена 74, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип, борј на сообраќајна дозвола МК 1650760
Состојба: Во исправна состојба, регистрирано до 09.08.2018 г., кипер со три осовини – со проценета вредност од 276.000,00 денари;
15. Влечно моторно возило, марка: SCANIA R114, тип R114LA4X2NA380, со регистарски таблици ST-316-RH, број на шасија: XLER4X20004467770, идентификационен код и број на моторот: 6157801, год. на производство: 2002 г., сила на моторот: 280 KW,работна зафатнина на моторот: 10640 СМ3, намена на каросеријата: Теглач со седло, боја црвена 72, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип , сообраќајна дозвола  МК 1690076,
Состојба: Во исправна состојба, регистрирано до 07.08.2018 г. – проценета вредност од 331.000,00 денари;

16. Влечно моторно возило, марка SCANIA R124, тип: R124LA4X2NA470.37, произведено во 2001 година со регистарски таблици ST-177-RH, број на шасија: XLER4X20004459672, идентификационен код и број на мотор: DC201D01/6146510, намена: Тегнач со седло ВС, вид на возило: Тегнач N3, , работна зафатнина на моторот: 11705 см3, сила на моторот: 309 KW, боја: Темно плава 91, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип , сообраќајна дозвола  МК 0448046
Состојба: Во исправна состојба, регистрирано до 15.06.2018 г. со проценета вредност од 360.000,00 денари;
17. Приклучно возило, марка: CARNEHL SHKS/AL, , произведено во 2007 г., со регистарски таблици: ST-666-RG, број на шасија:WO912O3347PCO9757, вид на возилото: Приколка 04, намена: Полуприколка Кипер ДА, дозволена носивост: 28150 кг, боја бела, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип , сообраќајна дозвола МК 0462860 
Состојба: Во исправна состојба, регистрирано до 26.09.2018 г. со проценета вредност од 280.000,00 денари;

18. Приклучно возило, марка:  LANGENDORF 24/30, произведено во 2005 г., со регистарски таблици: ST-950-RG, број на шасија: WLASKA3355WF58526, вид на возило: Приколка 04, намена: Полуприколка Кипер ДА. Боја Сива 7Ф, сопственост на МИМА Горан Стоилковски и др. ДОО Пробиштип , сообраќајна дозвола МК 0448045 ,
Состојба: Во исправна состојба, со три осовини, регострирано до 15.06.2018 г. со проценета вредност од 290.000,00 денари.

Сите возила се со вкупна вредност од 3.916.200,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Предметите се оптоварени со следните товари:

Заложно право во корист на доверител ТТК Банка АД Скопје


Продажбата ќе се одржи на ден 03.05.2018 во 12,00 часот  во просториите на Извршител Станка Кулакова, ул.Кирил и Методиј бр.7/4 Штип.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 

Од полагање гаранција се ослободени доверителот по чие барање е спроведено извршување и заложниот доверител, доколку нивните побарувања го достигаат износот на гаранцијата и ако, со оглед на нивниот ред на првенство и утврдената вредност на подвижните предмети, тој износ би можел да се намири од цената.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300080000076468 која се води кај Комерцијална Банка и даночен број МК5029006106095.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во Пробиштип, на паркинг плацот до бензинска пумпа на Макпетрол.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                        И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Станка Кулакова


Д.-на: __________









  ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд ________________ согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

